РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2017г. № 660-п

Об утверждении организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных 100-летию со дня образования ВЛКСМ

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию

со дня образования Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза

Молодежи, на основании распоряжения Администрации Кемеровской области

от 27.03.2017 № 126-р «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных

100-летию со дня образования Всесоюзного Ленинского Коммунистического

Союза Молодежи», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению мероприятий, посвященных 100-летию со дня образования

ВЛКСМ, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации в изложении.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 05.04.2017 № 660-п

Организационный комитет

по подготовке и проведению мероприятий, посвященных

100-летию со дня образования ВЛКСМ

№

п/п

ФИО Должность

1. Пушная Гульнара

Муратовна

- заместитель главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации, председатель

оргкомитета

2. Коваль Светлана

Александровна

- и.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам, заместитель председателя оргкомитета

3. Хачатрян Анна

Леонидовна

- начальник организационного отдела администрации

Мысковского городского округа, секретарь

оргкомитета

Члены оргкомитета:

4. Мелешенко Нина

Алексеевна

- председатель Мысковской женской городской

общественной организации

5. Апонькин Роберт

Петрович

- председатель Мысковского городского отделения

ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, ВС и

правоохранительных органов

6. Тимофеев Евгений

Владимирович

- председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

7. Дудкина Светлана

Михайловна

- начальник МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа»

8. Бабушкина Галина

Петровна

- начальник архивного отдела правового управления

администрации Мысковского городского округа

9. Вечканова Ирина

Александровна

- начальник отдела по работе с общественностью и

национальным вопросам администрации

Мысковского городского округа

10. Чмыхалов Олег

Валерьевич

- директор МАУ МГО «Мыски Медиа»

11. Ганьшин Сергей

Петрович

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию)

12. Басов Владимир

Иванович

- ветеран труда (по согласованию)

13. Воробьев Яков

Александрович

- ветеран труда (по согласованию)

14. Девятов Василий

Сергеевич

- ветеран труда (по согласованию)

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                            Г.М.Пушная